АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ч1-. оЗ>. 2021 г. г. Конаково № ± 83

О признании утратившим силу
Распоряжения администрации города
Конаково от 02.11.2020 № 312

В соответствии с п.7 Постановления Правительства РФ от 30.11.2020
№ 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в
пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение
город Конаково Конаковского района Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Распоряжение администрации города
Конаково от 02.11.2020 № 312 «Об утверждении Плана проведения плановых
проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями на 2021 год».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте органов местного самоуправления муниципального образования
городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в
информационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Конаково, курирующего вопросы
муниципального контроля.

Е.В. Бокарев